
宜春呈正工程造价咨询有限公司关于信州区屋顶分布式光伏发电项目更正公告

（招标编号：yccz2023-09-16-1）

       
一、内容：

   项目所在地区：江西省,上饶市,信州区

一、招标条件

本信州区屋顶分布式光伏发电项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他

资金自有资金及银行贷款约 1.5亿，招标人为上饶市信州区饶兴环卫有限公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目装机容量为 48.6MW，安装约 88359块标准功率为 550Wp的晶体硅光伏组件以

及配套的并网逆变器、镀锌钢支架等。

范围：本招标项目划分 2个标段，本次招标为其中的：

（001）信州区屋顶分布式光伏发电项目太阳能光伏组件采购：约 9000万，采购内容：本项

目所需的标准功率晶体硅光伏组件以及配套的并网逆变器、镀锌钢支架、计量装置、交流配

电箱等。

（002）信州区屋顶分布式光伏发电项目施工安装工程：约 6000万，施工建设内容：上饶市

信州区范围内拆除路面、挖沟槽石方、填方、碎石、水泥混凝土、余方弃置、人手（孔）井、

混凝土基础、预埋铁件及光伏组件等安装。

三、投标人资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力（不具备法人资格的分公司来投标，需提供其具有法人

资格的总公司的授权书，且总公司也须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规

定并提供相关材料。）

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度 

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力 

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录

（5）参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录

（6）法律、行政法规规定的其他条件。



本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 09月 18日 09时 00分到 2023 年 09月 22日 17时 00分

获取方式：到招标代理机构单位进行购买招标文件及其它资料

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023 年 10月 08日 09时 00分

递交方式：上饶市信州区北门街道凤凰中大道新天第 2栋 2楼开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023 年 10月 08日 09 时 00分

开标地点：上饶市信州区北门街道凤凰中大道新天第 2栋 2楼开标室

七、其他

     资金来源以更正公告中约 1.5亿元为准

八、监督部门

本招标项目的监督部门/

九、联系方式

招标人：上饶市信州区饶兴环卫有限公司

地址：江西省上饶市信州区三江大道 108号慧谷大厦 11楼

联系人：诸葛炜兰

电话：18797833598

邮箱：/

招标代理机构：宜春呈正工程造价咨询有限公司

地址：上饶市广信区吾悦首府西区 14栋

联系人：叶先生

电话：19805167960

邮箱：2424475081@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：        （签名）

招标人或其招标代理机构：        （盖章）



二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：上饶市信州区饶兴环卫有限公司                         

   地    址：江西省上饶市信州区三江大道 108号慧谷大厦 11楼                                                 

   联 系 人：诸葛炜兰                             

   电    话：18797833598                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：宜春呈正工程造价咨询有限公司

   地    址： 上饶市广信区吾悦首府西区 14栋

   联 系 人： 叶先生

   电    话： 19805167960

   电子邮件： 2424475081@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-17T11:10:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-17T11:11:00+0800
	BJ
	ePolicy




